1

COMUNICADO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

          CARLOS EDUARDO DONNABELLA, Prefeito do Município de Monte Santo de

Minas, no uso de suas atribuições legais; COMUNICA, para o conhecimento de interessados, que os

candidatos abaixo elencados, após serem convocados para tomar posse nos referidos cargos, referente

ao Edital nº 004/2023 não se manifestaram para assumir e/ou desistiu do cargo. Sendo assim tornou

– se sem efeito o ato de sua convocação.

Cargo: Agente Administrativo

11 LUCAS EDUARDO MACHADO

17 LEONARDO GUIMARÃES FERREIRA

Cargo: Analista de Administração

07 DOUGLAS WILLIAN DE SOUSA BARBOSA

Cargo: Analista de Sistemas

02 GUILHERME PONTECIANO SILVA

Cargo: Arquiteto

02 FLAVIO HENRIQUES FONSECA BARBOSA

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

37 SUELI APARECIDA ROSA DA COSTA

42 JOELMA ALVES DE ANDRADE

43 MARIA APARECIDA DA SILVA

Cargo: Educador Físico

08 LUIS FERNANDO PEREIRA

Cargo: Fisioterapeuta II

06 CLEITON TEIXEIRA DE PAULA

2

Cargo: Guarda Patrimonial

19 FELIPE AUGUSTO DIAS

Cargo: Inspetor de Alunos

23  ANDRESSA VASCONCELOS SILVA DE PADUA

Cargo: Motorista CNH D

19 JACKSON MICHAEL LINO MESSIAS

20 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO

23 NOEL DONIZETE ALVES

Cargo: Nutricionista

04 TATIANE DE SOUSA OLIVEIRA

Cargo: Professor Municipal

79 BEATRIZ DOS SANTOS DE ARAUJO

Monte Santo de Minas – MG, 03 de março de 2023.

Carlos Eduardo Donnabella

Prefeito Municipal

		2023-03-06T10:43:45-0300
	CARLOS EDUARDO DONNABELLA:35740531691